
Municipio de Huehuetlán el Grande
PUEBLA

Estado Analítico del Activo
27/nov./2019

 Del 01/ene./2017 al 30/nov./2017
11:41 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $64,523,693.56 $130,546,515.62 $24,419,053.15$106,127,462.47 $88,942,746.71

   ACTIVO CIRCULANTE $64,523,693.56 $24,909,225.17 $24,295,418.15$613,807.02 $88,819,111.71

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $28,785,597.70 $7,052,580.19 $6,551,698.45$500,881.74 $35,337,296.15

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $35,738,095.86 $14,284,565.87 $14,171,640.59$112,925.28 $49,909,736.45

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $3,572,079.11 $3,572,079.11$0.00 $3,572,079.11

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $105,637,290.45 $123,635.00$105,513,655.45 $123,635.00

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $102,659,016.93 $0.00$102,659,016.93 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $2,968,273.52 $123,635.00$2,844,638.52 $123,635.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $10,000.00 $0.00$10,000.00 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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SECRETARIO MUNICIPAL

C. OLEGARIO AVILA RODRIGUEZ

TESORERO MUNICIPAL
PRESIDENTE MUNICIPAL

C. LAZARO LUNA CORONA C. GUSTAVO ADOLFO MARQUEZ ZAVALA

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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